
CITTA' DI CAVA DE'TIRRENI
PROVINCIA DI SALERNO

Sindaco

ORDINANZADEL SINDACO

N. 78 del29/10/2021 N. Ree. Gen.368 del 29110/2021

OGGETTO: Posticipo rientlo pomeridiano in occasione della commemorazione dei defunti 2021

Pag. 1 di 2 - CID 6469 - Ordinanza N. 368 del 2911012021

,a'



IL SINDACO

VISTO il comma 7 dell'art. 50 del D,lgs. n. 267 del lB agosto 2000 che demanda al Sindaco

il compito di articolare gli orari degli Uffici Pubblici;

VISTO il Regolamento dell'orario di servizio e di lavoro di questo Ente approvato con

delibera di Giunta Comunale n. 1,97 del 28.05.2008 e ss.mm. modifiche prevede, tra l'ùtro,
l'apertura degli uffici comunali nelle giornate di martedì e giovedì;

CONSIDERATO che il prossimo martedì 2 novembre 2021' coincide con la

commemorazione dei defunti e che in tale giornata è previsto il rientro pomeridiano con

relativa apertura al pubblico;

RISCONTRATO che anche negli anni precedenti nella giornata del 2 novembre coincidente

con l'apertura pomeridiana degli uffìci al pubblico l'utenza è risultata sensibilmente ridotta;

zuTENUTO opportuno posticipate il rientro pomeridiano del prossimo martedì 2

novembre 2021 aIIa giornata di mercoledi 3 novembrc 2027 con consequenziale aPertur^

pomeridiana degli uffici al pubblico nello stesso giorno;

ORDINA
DI POSTICIPARE il rientro pomeridiano degli uffìci comunali previsto per la giornata di

martedì 2 novembre 2021, (commemorazione dei defunti) al giorno mercoledl3 novembre
202L.

DISPONE
che alla presenre ordinanza venga data la massima diffusione nonché che la stessa sia

notificata:

1. Al Presidente del Consiglio Comunale e gli Assessori Comunali;

2. Al Segretario Generale;

3. Ai Dirigenti dei Settori ed ai Responsabilidei Servizi;

4. All'Ufficio Messi Notificatori per la pubblicazione all'Albo Pretorio;

5, All'Ufficio Cornunicazione per la predisposizione di appositi comunicati
la pubblcazione della notizia sul sito internet dell'Ente,

stampa, nonché per

Pag. 2 di 2 - CID 6469 - Ordinanza N. 368 del 2911012021


